
9 - 18  maj

Henrik och Ulrika Andersson är
våra kontakter i Tunisien. De följer

med på utflykterna. De har bott i
Tunisien i många år och kan berätta

både om livet idag men också landets
spännande historia

Kolloseum i El Jem

Tunisien - Landet som solen älskar!

”Må-bra-vecka”
i  TUNISIEN 27 april - 4 maj 2012

Anita Barker Andersen har genom böcker, föredrag och predikningar hjälpt tusentals människor till ett lyckligare liv.
Tillsammans med ovanstående team har Anita nu gjort flera mycket uppskattade gruppresor till Tunisien. NU

INBJUDS DU PÅ NYTT TILL EN RESA SOM BL.A. LYFTER UPP ÄMNEN SOM HÄLSA,HÄLSA,HÄLSA,HÄLSA,HÄLSA, HEL HEL HEL HEL HELANDE OCH RELANDE OCH RELANDE OCH RELANDE OCH RELANDE OCH RELAAAAATIONER.TIONER.TIONER.TIONER.TIONER.

Ny resa till Tunisien..T

SSSSSol och  bad vid underbara stränderol och  bad vid underbara stränderol och  bad vid underbara stränderol och  bad vid underbara stränderol och  bad vid underbara stränder. Exotiskt och annorlunda med utflyktsmöjligheter i en annan kultur.
Här finns en harmonisk blandning av öst och väst.  Vi bor strax utanför Port El  Kantaoui, en charmig och
trevlig turistort vid havet, med kilometerlånga härliga sandstränder, affärer och restauranger, 8 km från
Sousse. I Sousse finns medinan, med klassiska basarer där du kan handla mattor, kryddor, läder och en massa
annat där prutartalanger väl kommer till sin rätt. I Kantaoui finns också ett modernt centrum med mysiga
caféer och restauranger.
Du tar dig lätt in i centrum med taxi eller turisttåget.
HOTELL: HOTELL: HOTELL: HOTELL: HOTELL: Vi  bor på Houria PalaceHouria PalaceHouria PalaceHouria PalaceHouria Palace  ett  trevligt hotell 3***  med bra läge, nära till havet och med god
service.  Trevliga rum med telefon, TV, bad/dusch, hårtork och wc. Nästan alla rum har balkong.  Skön
trädgård med pool. Det finns också en inomhuspool.  Restaurang, snack- och poolbar samt  Spa-
anläggning med  bastu, massage och turkiskt bad .
Massor av härliga restauranger finns om man vill gå ut och äta.
Lunch beställer man enklast vid hotellets uteservering.

PROGRAM: PROGRAM: PROGRAM: PROGRAM: PROGRAM:   Dag 1Dag 1Dag 1Dag 1Dag 1.  Avresa från Stockholm/Göteborg  till Monastir
Dag 2Dag 2Dag 2Dag 2Dag 2..... Samlingar på hotellet med möten morgon och kväll. Dagen fri för sol, bad och egna aktiviteter.
(Tre timmars extratur ordnas till Medinan i Sousse samt katakomber från tidig kristen period).
Extraturen betalas på plats och kostar ca. 100:-.)
Dag 3.Dag 3.Dag 3.Dag 3.Dag 3.     Samlingar på hotellet med möten morgon och kväll. Dagen fri för sol, bad och egna aktiviteter.
Dag 4.Dag 4.Dag 4.Dag 4.Dag 4.     Utflykt till Karthago. Vi startar tidigt på morgonen och besöker amfiteatern i Karthago och lyssnar till gripande
berättelser om unga martyrer i den tidiga kristna historien. Vi besöker ruinerna efter en stor kyrka från byzantinska
tiden samt en nationalpark med rester av det romerska badhuset.  Idag ingår lunch.
Senare på dagen tar vi en promenad i Sidi Bou Said,  slår oss ner på ett café med vidunderlig utsikt och tar en kopp
espresso eller mint-te. Sidi Bou Said är en av Tunisiens vackraste byar”.

Dag 5Dag 5Dag 5Dag 5Dag 5      Samlingar på hotellet med möten morgon och kväll. Dagen fri för sol, bad och egna aktiviteter.

Dag 6 och 7.Dag 6 och 7.Dag 6 och 7.Dag 6 och 7.Dag 6 och 7. Extratur till Sahara med Roger och Marie, samt Henrik Andersson

Intressant  och mycket uppskattad två-dagars tur till det väldiga Sahara med spännande besök i en Berberby med
underjordiska boningar som uppifrån ser ut som kratrar i ett månlandskap, och  bl.a. utnyttjades vid inspelningen av
”Stjärnornas krig”. Dromedarerna och beduinerna står färdiga att ta dig ut till sanddynerna i Sahara under det att
solen går ned i horisonten. Man får även besöka det stora kolloseumet i El Jem samt  färdas i en grönskande Oas med
hästdroska.  Utflykten betalas på plats,. ca. 1100:-).  MISSA INTE DETTA !!
För de som inte följer med till  SaharaFör de som inte följer med till  SaharaFör de som inte följer med till  SaharaFör de som inte följer med till  SaharaFör de som inte följer med till  Sahara blir det möten morgon och kväll på hotellet, resten av dagen fri.
Dag 8Dag 8Dag 8Dag 8Dag 8.  Hemresa från Monastir till Stockholm/Göteborg.

INGÅR I RESANS PRIS
Ca. Pris 6950:-

Flygresa inkl. flygskatter från Stockholm/
Göteborg, transfer till/från hotell, del i

dubbelrum samt frukostbuffé,
halvpension med fem middagar.

Heldagstur till Karthago och Sidi Bou
Said, gemensamma samlingar på hotellet.
Barn 5800:-  om barn under 12 år  delar

rum
med två vuxna.

Anmälningsavgift 1000:-
Enkelrum: 800:-

Tillsammans med Anita & Erik Andersen, Marie & Roger Arnfjell från tidningen Junia, samt Carina Larsson och Gitten Thornberg.

För regler med bokning, avbokning, betalning se vår hemsida www.duvres.se


